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bJ1’" 44955. Wydział Skarbowy, Sekcjjd Dóbr. ^080)
Ogłaszając poniżej zamieszczone obwieszczenie Kmmnissyi R. P. i S. względem' 

zgłaszania się zpretensyami do furfduśzów Antoniego Bogusza, wyrokiem Sądu Wojen
nego iia konfiskatę majątku skazanego; Rząd Gub.ernialny poleca Wójtom Gmin Pre-' 
zÿdentom i Burmistrzom miast, aby takowe w obrębie swego urzędowania ogłosili, a po 
upływie 4-ch miesięcy je ponówHi, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszów 
wyż wzmiankowanego i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; ci osta
tni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Bfcądowi Gtiberniałnemu zło
żyć są obowiązani.

w Radomiu d. 184O Czerwca 1856 r.
Kopia doAJr. 26743/jt916.
Wydział Dóbr i Lasów "w Warszawie

Sekcya Administracyjna. dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.
KOMMIŚSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW 1 SKÀI1BU.

O b w z e s z c -z c n i fi. .
Podaje do powszechnej wiadomości, iż wyłokiem Polowego Audytoryjatu przez J.O 

Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 23 Lutego (7 Marca) 1855* r. konfirmowanym, 
Ant Bogusz z Gub. Warszawskiej rodem za przestępstwa polityczne, skazanym został na
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k'onfisk: majątku. W zastosowaniu, się przeto do postauowienia Rady Administracyjnej z-d; 
2/14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku-Prawtomie 16 jako też, do Postanowienia zd.30 Wrze
śnia (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych, Kommissya 
Rządowa zawiadamia każdego kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej wymienionej jakiekolwiek ma pretensye 
z.wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych; obowiązanym jest 
zgłosić się z niemi najdalej do d. 18/3O Grudnia l'Sôô r, jeżeli zamieszkuje w Królestwie. 
Polskićm, najdalej zaś do d. ,8/30 Czerwca 1856 r , jeżeli zamieszkuje za granicą kraju 
lecz w Europie, najdalej zaś do dnia 18/30 Czerwca 1857 roku, jeżeli mający pretensye 
za obrębem Europy jest zamieszkały, bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb , 
zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zacho
waniem form prawnych wydać się mający,, który nietylko właściwemu Rządowi Guber
nialnemu ale tak Prokuratoryi w Królestwie jako też Kommissyi Rządowej Skarbu dorę
czyć należy; każde inne zgłoszenie się to jest w innej formie uczynione, zańiewJfee i .nic 
nieznaczące poczytane będzie.

3 Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i2 niniejszego obwieszczenia ozna- i 
czonych; ulega prekluzyi, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupełnie 
utrącą. ,,.

4. Nie’ ulegają żadiićj pFekliizyi należności mające przywilej na nieruclfomościacb ,
■ wedle-art; 41 prawa hypotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne objawio- ! 

ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakóniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi. ’
5. łnstytuta Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszystkie Insty- 

tuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorya w sprawach obronę lub 
assystencyą dawać jest obowiązana, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem do
wodów do właściwego Rządu Gubcrnialnego oraz przez samo podanie do -Prokuratoryi

• w Królestwie.
• - Dyrektor Wydziału Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Gumiński.

. Naczelnik Sekcyi Radca Dworu, (podpisano) Olszewski.
Za Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu \ 

Radca Honorowy, (podpisano) Żylicz.
za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w z. Swirski.

Nr. 9S5G7. • Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr. (981)
Podając do wiadomości Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, Obwieszczę- » 

nie Kommissyi’ Rząd. P. S. względem zgłaszania się z pretensyami do funduszów Broni
sława Chomiczewskiego, wyrokiem Sądu Wojennego na konfiskatę majątku skazanego, 
Rząd Gubernialny poleca im, aby takowe wobrębieswego urzędowania ogłosili, po upły
wie 4-c|i miesięcy je ponowili; i ospełnieniu Naczelnikowi Powiatu donieśli. Oprócz 
tego, Rząd Gubernialny wkłada na Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, 
obowiązek, aby zarządzili ścisłe śledzetwo majątku i funduszów do pomrenionego Clio- . 
miczewskiego należących, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właści
wemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; Gi ostatni zaś rapport o rezultacie śledztwa w ciągu 
4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni.

w Radomiu dnia 3/15 Lipca 1856 r.

Kopja do Ńru. 66773'20342’
-Wydział Dóbr i Lasów wWarszawie

Sekcya Administracyjna. ■ dnia 18/,n Listopada 1854 r.
KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Obwieszczenie.
Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem pólowego Audytoryatu, przez JW. 

Jenerał-Adjutanta Hrab: Riidigiera, dowodzącego Grenadyerskim 1-ym i 2-im korpusami; 
vv dniu 6/,8 Czerwca 1854 roku konfirmowanym, Bronisław Chomiczewski b. applikant 
Komory Składowej w Warszawie, syn zmarłego Burmistrza miasta Preny za przestęp
stwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

Wzastosowaniu s(g przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. a/14 Kwie
tnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września 
(12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya 
Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionćj, jakiekolwiek ma pretensye, 
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest 
zgłosić się z niemi najdalej do dnia ®/20 Czerwca 1855 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie 

•Polskiem, zaś najdalej do dnia 8/20 Grudnia 1855 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju 
lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia %o Grudnia 1856 r., jeżeli mający preten
sye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej.osoby przez 
Skarb zajęty ju^został,' lab dopiero^ śledzonym i dochodzonym będzie.

2. Zgłoszenie się czynione być powinno przez pozew przed Sąd właściwy z zacho- . 
'waniem form prawnych wydać się mający, który właściwemu Rządowi Gubernialnemu,
Prokuratoryi w Królestwie i Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu doręczyć należy; ’’ 
każde iriue zgłoszenie się, to jest winnej formie uczynione, za nieważne i nic nieznacżąee ; 
poczytanem będzie.

3. Niezgłaszający się w czasie i formie pod Nr. 1 i 2 niniejszego obwieszczenia
oznaczonych, ulegaprekluzyi, to jest prawa swoje do majątku konfiskacie uległego, zupeł- • \ 
nie utrącą. , , ; » ”

4. Nieulegają żadnej prekluzyi należności mające przywilej na nieruchomościach• 
wedle Art. 41 prawa hypotecznego z r. 1818 tudzież wszelkie prawa hypoteczne objawio
ne przed ogłoszeniem konfiskaty, nakóniec spory graniczne z dobrami konfiskacie uległemi.

5. łnstytuta Duchowne jako też gminy miejskie i wiejskie, w ogóle wszystkie Inśty-
tuta pod sterem i opieką Rządu zostające, którym Prokuratorya w sprawach obronę lub as
systencyą dawać jest obowiązaną, zgłosić się powinny przez podanie z dołączeniem dowo
dów do właściwego Rządu GubernialnegO' oraz przez samo podanie do Prokuratoryi w Kró
lestwie- • ’ ' , •

Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radca Stanu, (podpisano) Gumiński. 
Naczelnik Sekcyi, Assessor Kollegialny, (podpisano) Olszewski.

■ Za Zgodność, (podpisano) 8. Dfanouńcz. 
za Zgodność Naczelnik Kancellaryi R. G. R. Swirski.

Nr. 69080. Wydział i Sekcya Policyjne. (1567)
W wykońaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej S. W. i-Duchownych z dniaf 
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27 Października 8 Listopada r. b. Nr. 38908/80, Rząd Rubernialny podaje do powsze
chnej wiadomości,, że Regencya Poznańska odwołała środki ostrożności, na granicy Po
wiatów Wrzesińskiego, Pleszewskiego i Ostroszowskiego w celu, niedopuszężemii do Prusa' 
zarazy bydlęcej zaprowadzone i ogłoszone w roku zeszłym w. Nr? 224 Gazety Rządowej 
i innych pismach publicznych, a natomiast wprowadziła w'w'ykdiiimie łagodniejsze prze
pisy, podług których wprowadzać woląo do Prusś przez’granice pomienionych Powiatów:

1. Trzodę chlewną i owce, po starannem ich jednak oczyszczeniu któremu podda
wać się także m.ljąjirzeganińcźe zwierząt.

21 Rogi z osady i włosów’zupełnie oczyszczone", wółiię. surową" i włosy zwierzęce 
należycie opakowane (z wyjątkiem szczeciny).',. łój topiohy zamknięty w.fàsach' i tak na
zwany Wampentalg, po wycięciu tego osfatniego'.z dpakowaniti, które na graijwy .ma' 
bytr spalone. Zabromonem. żaś jest wprowadzanie dó Prusś bydła rogatego, .świeżego 
mięsa, nietopioaego łoju, skór, bydlęcych tak świeżych jako t.ćź osuszonych', rogów nie
należycie oczyszczonych a nawet'całych transportów rogów, skóro pomiędzy niemi..znaj
dą się niektóre z osad i włosów nieoczyszczone.

w Radomiu dnia °/,t Listopada 1856 r.
GUBERNATOR CYWILNY, 

General-x^3aijor, Wabia OFFEJSW AM.

Naczelnik Kancellarvi, Leśkikw-cz.

y b w i e 0 a c x e a i a.
Nr. 18269. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1563)

Podaje do wiadomości, że w dniu e/18 Grudnia r. b. o godzinie 3 ciéj z południa w 
Kancellaryi Magistratu miasta Wierzbnika odbywać się będzie głośna licytacya in minus 
na reperacyą i sprawienie narzędzi ogniowych dla tegoż miasta fd summy anszlagowćj 
rs. 61. Każdy więc’ chęć mający do takowej, zaopatrzony w vadium rs. 6 kop, 10, ze- 
chce się zgłosić w terminie i miejscu oźnąćzonem, gdzie ąnszlag i ’warunki przejrzeć mo
że. w Opatowie dnia %9 Listopada 1856 r.
. . Radca Dworu, Poncet. Sekretarz Powiatu, Dobrowolski.
Nr. 17639. • ‘ Naciclnik Powiatu Opaloićskiego'. (1562)

Z powodu: że odbyta w dniu ,5/Z7 Października r. b.’jako pierwszym terminie licyta
cya ną reperacyą narzędzi ogniowych dla miasta Iłży od summy rs. 71 kop. 80, nic do
szła do skutku, zawiadamiam więc, iż taż w terminie drugim dnia c/(8 Grudnia r.b. w 
Mągistraeip pomiènionego miasta Iłży odbędzie się głośna in minus. Pretendenci zaopa
trzeni w vadium rs. 7 kop. 18, przy zgłoszeniu się w miejscu i terminie oznaczonym, 
przejrzeć mogą warunki. ■ ’ ’ .

w Opaótowie dnia 719 Listopada 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz Powiatu, Dobrowolski.

Nr. 15556. Naczelnik Powiatu Miechowskiego. . (1556)
Podaje do wiadomości, że stosownie do zarządzenia Rządu Gubernialnego Radom- , 

skiego pod dniem H/23 Października r. b. za Nr. 69808 otrzymanego, odbędzie się w 
dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b. w biórze Naczelnika Powiatu w Miechowie głęśna 
licytacya na wydzierżawienie dochodu Kasśy Ekonomicznej miasta Opatowca z propipacyi

na lata 185% od summy rs. 70 wyraźnie rubli srebrem siedemdziesiąt przez konkurenta 
w pierwszym terminie iicjjïatcyî ofiarowanej: na vadium część summy do licytacyi 

. wywołanej oznacza się. Warunki licytacyjne w godzinach urzędowych każdego dnia w 
biurze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

w Miechowie dnia Listopada 1856 r.
Radca Dworu, Piątkowski. ' , Borzęcki, w. z. Sekretarza. .

Nr. 425/ RADA OPIEKUŃCZA. ' ■ (1561)
Zakladóio Dobroczynnych Powiatu Radomskiego.

Na!zasadzie art. 525 ustawy Szpitalnej z dnia 18 Lutego (2 Marca) 1842 r. ogłasza 
niniejszćm, że w dniu 28 Listopada (16 Grudnia) r. b. o godzininie 12-ej w południe w 
Kancellaryi B.ady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radomskiego w gma- . 
ciur Szpitala Ś-gó Kazimierza, odbywać ’się będzie licytacya in minus przez opieczętowane • 
deklaracye, a w razie gdyby dwie jednozgodiie były, głośna, na dostawę artykułów ży-- 
wności, opału, światła, i t. p..do Szpitala Ś ’go Kazimierza w Radomiu, na fok 1857 po
trzebnych, a mianowicie:

1- Na dostawę mięsa wołowego funtów 10,132. — Cielęcego fantów 40. — Słoniny 
funtów 300.— Sadła funtów 100.

2. Na dostawę chicha żytniego, pytlowego funtów 9532. — Chleba razowego fun
tów 3332.—Bułek pszennych funtów 2400.

3. Na dostawę kaszy tatarczańćj drobnej korcy 4. — kaszy tatarczanćj grubej kor
cy 22.—Kaszy jęczmiennej perłowej korcy 4.— Kaszy jęczmiennej zwyczajnej, korcy 45. 
Mąki żytniej pytlowej korcy 5. — Otręb źytnych korcy 5. — Grochu polnego korcy 3.— 
Kartofli korcy 20—Buraków korcy 2.—Masła świeżego funtów 1080. — Mleka słodkiego 
garncy 120.—Włoszczyzny funtów 500. ’ , ’

4. Na dostawę drzewa opałowego twardego sążni półkubiCznych 200.— Drzewa
miękkiego sążni półkuticznych 40. . r

5. Na dostawę mydła .szarego funtów 46. — Mydła zwyczajnego funt: 20. — Świec 
łojowych funtów 132.—Oleju preperowanego funtów 186.—Knotów woreczkowych tuzi
nów 200. — Knotów.sznurkowych tuzinów 1.50; a to wszystko od cen na te artykuły w 
mieście Badó^uu w każdym respective miesiącu w którym dostawa nastąpi,’ pfaktykowa-'u

. nych; Vadium na dostawę powyższą,oznacza się: aîl 1-um rs. 66 kop. 75; — ad:2-iim 
rs. 6Ó;—ad 3-uni rs. 60;—ad 4 ùm rs. 33;—ad 5-um rs. 15., Ubiegający się o dostawę 
złoży w Kancellaryi Rady Powiatowej (Jeklaracyą z własnoręcznym podpisem, opieczęto
waną, według poniżej zamieszczonego wzorti napisaną, czytelnie i zrozumiale, bez ża
dnych akrobąń i poprawek, i z wyrażeniem literami wypisanem, ilości odstąpionego na 
korzyść Szpitala procentu, zaś na kopercie napisze „deklaracya na dostawę N..w dniu 
28 Listopada (10 Grudnia) 1856 r. odbywa'é się mający” Jeżeliby po rozpieczętowartiu 
dekltiracyj znalazły się dwie w których by jednakowy procent ojlstępowauo, a dwpch 
takich deklaraęyj inne przez korzystniejszą.offert^ nie usuwały, w takim razie, pomiędzy 
konkurentami równy procent oliarującemi, licytacya głośna odbytą zostanie.

w Radomiu 8/20 Listopada 1856 r.
Opiejtiin Prezydujący, w. z. Jł. Pomorski. Członek Rady, Ilussocki. z

IV z ó r D e k l a r a c y a. .... .
W skutek ogłoszenia Rady Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych Powiatu Radom- 
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skiego z dnia 8/20 Listopada r. b. podaję deklaracyą: iż óbowięzuję się dostawy N., dla 
Szpitala Ś-go Kazimierza w Radomiu odstępując od summy jaka za dostarczone artykuły 
przypadnie procent N. (wyraźnie wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i 
zastrzeżeniom w warunkach licytacyi zamieszczonym, na yadiUni kwotę N. załączam, 
które wrazie nie utrzymania się na licytacyi sam odbiorę, stałe moje zamieszkanie jest 
wN. Powiecie N. pisałem w N. dnia Ń. mieś ąca N. roku 1856 r.

(linie‘i Nazwisko.)
Nr..-18421. PROKURATORY A. (1544)

w Królestwie Polskićm w Warszawie.
OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po Xiçdzu Macieju Sobek Wikaryuszu przy Kościele Parafialnym w Sokołowie na 
' dniu 14/26 Września 1855 r. zmarłym pozostał spadek składający się z kwoty rs. 22 kop.
34 w depozycie Banku Polskiego będącej. Gdy do objęcia tego spadku nikt nie zgłosił 
się, przeto stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lu
tego 1842 r. wzywam Sukcessorów X. Sobka, aby w przeciągu 6-ciu miesięcy od da
ty pierwszego ogłoszenia niniejszego obwieszczenia w Gazecie Rządowej i Dzienniku Gu- 
bernialnym Radomskim praw.a swoje do tego spadku udowodnili, gdyż w razie przeci
wnym wniesione będzie żądanie do Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kiel
cach o wprowadzenie Skarbu Królestwa w. posiadanie tego spadku.

w Kielcach dnia %8 Października 1856 r.
: Bronikowski, Obrońca Prokuratoryi. 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1566)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Po nastąpionej śmierci.
1. Ludwika Hr. Małachowskiego właściciela dóbr Bryzgowa Z Okręgu Opoczyń

skiego. _ t 1
2. Cypryana i Seweryna Zgliccyńskich współwłaścicieli dóbr Siemieradza z Okrę

gu Radomskiego.
3. Andrzeja Borowskiego właściciela nieruchomości w Radomiu pod Nr. byp. 81 

■1 82 położonych.
4. Onufrego Rzepeckiego wierzyciela summy zip. 2250, złp. 1472 i złp. 123, na

dobrach BrOnowice z Kozienieckiego: * . , .
5. Bogusława Zeeh i Stefana Kowalskiego właścicieli prawa nieczystej dzierżawy 

w dobrach Jaworze z okręgu Soleckiego.
6. Józefy z Piotrowskich Mikulskiej współwłaścicielki dóbr Brzozowicy z Okręgu 

Radomskiego: otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulowania których to 
spadków termin prekluzyjny na dzień 19 31 Maja 1857 r. oznacza się. W tym więc ter
minie wszystkie strony interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta stawić się 
zechcą.

w Radomiu dnia 6/i8 Listopada 1856 r.
( Michał Przychodzki.

Nf. 51. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ‘ (1545)
Po zejściu Jana Chociszewskiego właściciela dóbY Niemianowice i Kuczki z okręgu ' 

"Radomskiego, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do uregulowania którego to sp.ad

ku termin półroczny na dzień ,8/3o Maja 1857. r. oznacza się z wezwaniem wszystkich in- 
teressantów, iżby w terminie tym;óstatecznie z prawami swemi do spadku tego w Kan
cellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w Radomiu w biórze podpisanego.Rejćnta zgto-N 
Sili sig.

w Radomiu,dnia s/j7 Listopada 1856 r.
Tomasz llassmann,, R, K. Zi G- R. 

Nr. 243. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1111)
Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Opoczyńskiego.

Po niegdy Wojciechu Skapczyńskim właścicielu nieruchomości w mieście Opocznie 
pod Nr. policyjnym 18 a byp. 24 położonej, otworzył się spadek, do uregulowania któ
rego w Kancellaryi bypotecznćj Okręgu Opoczyńskiego, termin na d^ień 8/J0 Lutego 1857 
roku oznacza się.

w Opocznie dnia 2/J4 Sierpnia 1856 r.
Sokołowski'.:- 

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1140)
Po Barbarze z Pieczyżabskich Frank zmarłej dnia 4 Stycznia 1843.r< i Janie Kan- 

tym Mordowskim zmarłym dnia 20 Lutego 1856-r. otworzył się spadek, do którego nale
ży: 1° po Barbarze Frank nieruchomość w mieście Kielcach pod Nr. 233 policyjnym a hy- 
potecznym 74 sytuowana, 2° po Mordowskim summa rs. 1077 kop. 50 na dobrach Male- 
szowa z Okręgu Szydłowskiego p‘od Nr. 40 i na,dobrach Oblekoń z Okręgu Stopnickiego 
pod Nr. 28 działu IV- wykazu - Kypotecznego intabulowana, do regulacyi spadków tych 
zakreśla się termin prekluzyjny na dzień 20-Lutego (3 Marca) 1857 r. w którym interes-- 
sowani z prawami swemi w Kancellaryi podpisanego Rejenta zgłosić się mają.

w Kielcach dnia 8/20 Sierpnia 1856 r.
Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. R. 

Nr. 41127. r OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (937)
Po X-Mikołaju Kopcińskim Plebanie Obiechowskim na dniu 18. Czerwca 1825 roku 

zmarłym, pozostał spadek składający się z kwoty rs. 97 kop. 84%. w depozycie Banku 
Polskiego złożonej. Gdy do objęcia tego spadku nikt niezglosił się, stosownie zatem do 
art. 770 K. C. i Postanowienia Rady. Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 
1842 r. wzywam SS-rów X. Kopcińskiego, aby w przeciągu sześciu miesięcy od daty 
ogłoszenia, w Gazecie Rządowej i Dzienniku Gubernialnyan Radomskim, prawa swoje od 
tego spadku udowodnili, gdyż po upływie oznaczonego terminu, wniesione będzie do Try
bunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Kielcach żądanie o wprowadzenie Skarbu Kró
lestwa w posiadanie tego spadku jako wakującego. ,

w Kielcach dnia 5/i 7 Maja 1856 r.
Bronikowski, Obrońca Prokuratoryi. 

OBWIESZCZENIE. , (1565)
Na żądanie Katarzyny z Witkowskich Olewińskiej Teofila Olewińskiego handlujące

go w assystencyi tegoż czyniącej w mieście Kielcach łącznie z mężem zamieszkałej i na 
zasadzie wyroków wydanych przez Trybunał Cywilny Lej Instancyi Gubernii Radom
skiej w Radomiu przeciwko Kopstancyi Ilarabaszewskićj, Maksyrąiljanowi Harabaszew» 
skiemu usamowolnionemu i Julii Wójcickiej w mieście Radomiu zamieszkałych,

1° Z dni&Ąjg Kwietnia 1855 r. ‘ .• ; ' ...
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2° Z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1855 r. » j

3° Z-dnia 31 Stycznia (12 Lutego) .1856 r. .
4° Z dnia 14/'2C Sierpnia 1856 r.
Nieruchomość w mieście Radomiu położona, Nr» policyjnym 93 a hypoteęznym 123 

oznaczona, należąca prawem własności w połowie-do Konstahcyi-z Ruthów Barabaszów-/ 
skiéj w drugiej zaś połowie w równych częściach do Julii z Harabaszewskich Wójcickiej 
i do Maksymiljana Harabaszewskiego, składająca się. ’

a. Z domu frontowego masyw murowanego od ulićy Szewckiej.
b. Z officyny masyw murowanej piętrowej w podwórzu. ’

! e. Z domu drewnianego parterowego od ulicy Sźwarlikowskiój,/' -t ‘
d. Z zabudowań gospodarskich drwąhii i kloak oraz placir pod temiż zabudo

waniami: ' ■' •
Sprzedaną zostanie na publicznej aiidyencyi w miejscu zwykłych posiedzeń Trybu

nału Cywilnego I-ój Instancyi Gubernii Radomskiej w Radomiu przed Delegowanym Sę
dzią tegoż Trybunału W. Sadkowskim. Licytacyà rozpoczynać się będzie od summy rs. 
3453 kop: 66. ■ ; ‘ : '

1 Po odpyciu pubiikacyi warunków licytacyjnych , które w’biórze Pisarza Trybunału 
w*Radomiu i u Jana. Daniela'Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, prżej- 

’’ rżane bydź mogą] termin do przygotowawczego przysądzenia, tejże nićruchomośći na 
dzień 26 Grudnia 7 Stycznia 185% r. o godzinie 3 z południa w miejscu zwykłych po- 
siedzeń Trybunału oznaczony został.; ' • r ' • ; •

1 ■ w Radomiu dnia V13 Listopada 1856 r-
■ . <•*- ó , J. D. WojoiechOwski, Patron.

OBWIESZCZENIE. (1564) ,
.'"iNa żądanie. Antoniego Nowakowskiego żołnierza nieograniczenie urlopowanego, i 

na zasadzie, wyroków wydanych przez Trybunat Cywilny 1-ej Instancyi Gubernii Radom
skiej w Radomiu, przeciwko 1’raucisźce Nowakowskiej po Ignacym Nowakowskim pozo

stałej ’Sierocie, na rzecz małoletniego w głównej jćj. opiece-zostającego syna Stanisława. 
^'Nowakowskiego czyniącej. T

1° z dnia Czerwpft 185Ù r.
■ ■ 2° z dnia °/t8 Października 1853 r,. i

3° z dnią 4/r^ Wrześnią 1856 r.
Sprzedanym zostanie w drodzc działów w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału 

Cywilnego Lej Instancyi Gubernii Radomskiej'w Radomiu, w mieście Radomiu odbywa
jących się, przed Delegowanym^Assessorem Trybunału W. Karskim plac-w mieście Ra
domiu położouy policyjnym numerem* 104 oznaczony. Plac ten frontem ieży przy 
ulicy Spacerowe] a na zachód 1 południc graniczy z nieruchomością Jackowskiego na 
wseliód zaś z nieruchomością IStpppjewicza. Należy prawem własności po połowie do 
Antoniego Nowakowskiego i do Stanisława Nowakowskiego małoletniego.

Pierwsza pnblikacya warunków licytacyjnych odbytą zostanie dnia 24 Listopada (6 
Grudnia) 1856 r; ; Przygotowawcze zaś przysądzenie w dniu’ 3/16 Stycznia 1857 roku o 

.„ v godzinie 3 z południa, Ucytacya rozpoczynać się będzie od summy rs. 43 kop. 20.
‘ w*Radomiu dnia %0 -Listopada 1856 r.

•v - ; " ' Jan Daniel Wojciechowski, Patron- .
< ■ . ' . * ' •


